

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                     |
|------|---------------------|
| 業務名  | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |
| 履行場所 | 千代川水系直轄管理区間         |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |             |          |
|---------|---------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 2月                                                      | 7) 施工県      | 鳥取県      |
| 2) 事務所名 | 鳥取河川国道事務所 河川管理課                                               | 8) 地 区      | 全地区      |
| 3) 業務番号 | 873052020011                                                  | 9) 河川・路線    |          |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 5年10月 |
| 5) 変更回数 |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%       |
| 6) 履行期間 | 360 日間 自 令和 6年 3月16日<br>(当初) 至 令和 7年 3月10日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 6年 3月 |
|         |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 6年 2月 |
|         |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円        |
|         |                                                               | 15) 前契約額    | 円        |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |             |          |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |        |           |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |       |
|-------------|---------------------|--------|-----------|--------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位     | 数量        | 単価     | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 地形測量        |                     | 式      | 1         |        | 26,665,321 |              |      |       |
| 空中写真測量      |                     | 式      | 1         |        | 4,975,969  |              |      |       |
| 撮影          |                     | 式      | 1         |        | 3,820,655  |              |      |       |
| 撮影(デジタル)    |                     | (km2)式 | (116.8 )1 |        | 3,820,655  |              |      | 内 1 号 |
| 標定点測量及び同時調整 |                     | 式      | 1         |        | 1,155,314  |              |      |       |
| 標定点測量       |                     | 点      | 9         | 96,430 | 867,870    |              |      | 単 1 号 |
| 同時調整        |                     | km2    | 116.8     | 2,461  | 287,444    |              |      | 単 2 号 |
| 数値図化        |                     | 式      | 1         |        | 7,476,000  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名               | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |        |         |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |       |
|-------------------|---------------------|--------|---------|---------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別       | 規格                  | 単位     | 数量      | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 数値図化              |                     | 式      | 1       |         | 7,476,000  |              |      |       |
| 数値図化              | レベル2,500            | km2    | 20      | 373,800 | 7,476,000  |              |      | 単 3 号 |
| 航空レーザ測量           | 地図情報レベル1000         | 式      | 1       |         | 11,294,885 |              |      |       |
| 航空レーザ測量           |                     | 式      | 1       |         | 11,294,885 |              |      |       |
| 全体計画              |                     | km2    | 8.61    | 11,670  | 100,478    |              |      | 単 4 号 |
| 航空レーザ計測           |                     | (km2)式 | (8.61)1 |         | 9,239,935  |              |      | 内 2 号 |
| 調整点の設置            |                     | 箇所     | 4       | 59,320  | 237,280    |              |      | 単 5 号 |
| 点群データ及びオリジナルデータ作成 |                     | km2    | 8.61    | 84,470  | 727,286    |              |      | 単 6 号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |     |      |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |        |
|---------------|---------------------|-----|------|--------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                  | 単位  | 数量   | 単価     | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| グラウンドデータ作成 陸部 |                     | km2 | 4    | 57,050 | 228,200    |              |      | 単 7 号  |
| グラウンドデータ作成 水部 |                     | km2 | 4.61 | 71,360 | 328,969    |              |      | 単 8 号  |
| グレート（標高）データ作成 |                     | km2 | 8.61 | 16,440 | 141,548    |              |      | 単 9 号  |
| 等高線データ作成      |                     | km2 | 8.61 | 16,290 | 140,256    |              |      | 単 10 号 |
| 成果データファイル作成   |                     | km2 | 8.61 | 17,530 | 150,933    |              |      | 単 11 号 |
| 河川縦横断面図作成     |                     | 式   | 1    |        | 2,918,467  |              |      |        |
| 河川縦横断面図作成     |                     | 式   | 1    |        | 2,918,467  |              |      |        |
| 現地調査          |                     | 式   | 1    |        | 483,374    |              |      | 内 3 号  |

# 設計内訳書

| 業務名            | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |    |     |       | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |        |
|----------------|---------------------|----|-----|-------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 縦断面図作成         |                     | 式  | 1   |       | 1,215,638  |              |      | 内 4 号  |
| 横断面図作成         |                     | 本  | 135 | 4,896 | 660,960    |              |      | 単 12 号 |
| データ結合処理        |                     | 本  | 135 | 4,137 | 558,495    |              |      | 単 13 号 |
| 応用測量<br>河川補備測量 |                     | 式  | 1   |       | 3,764,330  |              |      |        |
| 計画準備           |                     | 式  | 1   |       | 154,830    |              |      |        |
| 計画準備           |                     | 式  | 1   |       | 154,830    |              |      |        |
| 計画準備           |                     | 式  | 1   |       | 154,830    |              |      | 内 5 号  |
| 河川測量<br>横断測量   |                     | 式  | 1   |       | 1,810,200  |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名                   | 令和 5 年度千代川水系航空レーザ測量業務 |            |    |    |         | 業 種<br>項 目  | 測量業務<br>応用測量 |      |        |
|-----------------------|-----------------------|------------|----|----|---------|-------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別           |                       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 河川測量                  |                       |            | 式  | 1  |         | 1, 810, 200 |              |      |        |
| 河川定期横断測量 直接水準（平地<br>） |                       | 平均測量幅:260m | 本  | 20 | 90, 510 | 1, 810, 200 |              |      | 単 14 号 |
| 深淺測量                  |                       |            | 式  | 1  |         | 1, 799, 300 |              |      |        |
| 河川深淺測量                |                       |            | 式  | 1  |         | 1, 799, 300 |              |      |        |
| 河川深淺測量                |                       |            | 測線 | 20 | 49, 210 | 984, 200    |              |      | 単 15 号 |
| 河川深淺測量                |                       |            | 測線 | 15 | 54, 340 | 815, 100    |              |      | 単 16 号 |
| 共通                    |                       |            | 式  | 1  |         | 238, 950    |              |      |        |
| 共通                    |                       |            | 式  | 1  |         | 238, 950    |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>共通 |      |       |
|-------------|---------------------|----|----|----|------------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 打合せ等        |                     | 式  | 1  |    | 238,950    |            |      |       |
| 打合せ         |                     | 式  | 1  |    | 238,950    |            |      | 内 6 号 |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 960,341    |            |      |       |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 960,341    |            |      |       |
| 旅費交通費       |                     | 式  | 1  |    | 790,341    |            |      |       |
| 旅費交通費（計測）   |                     | 式  | 1  |    | 675,482    |            |      | 内 7 号 |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                     | 式  | 1  |    | 114,859    |            |      | 内 8 号 |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 170,000    |            |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和5年度千代川水系航空レーザ測量業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |        |
|-------------|---------------------|----|----|----|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 170,000    |              |      | 内 9 号  |
| 直接測量費       |                     | 式  | 1  |    | 31,628,942 |              |      |        |
| 間接測量費       |                     | 式  | 1  |    | 18,501,058 |              |      |        |
| 諸経費         |                     | 式  | 1  |    | 18,501,058 |              |      | 内 10 号 |
| 測量業務価格      |                     | 式  | 1  |    | 50,130,000 |              |      |        |
| 消費税相当額      |                     | 式  | 1  |    | 5,013,000  |              |      |        |
| 測量業務費       |                     | 式  | 1  |    | 55,143,000 |              |      |        |
|             |                     |    |    |    |            |              |      |        |

1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |     |        |          |             |        |
|-------|------------|----|-----|--------|----------|-------------|--------|
| 内 1 号 | 撮影(デジタル)   |    |     |        |          |             |        |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位  | 数量     | 単価       | 金額          | 摘要     |
|       | 計画         |    | km2 | 116. 8 | 2, 869   | 335, 099    | 単 17 号 |
|       | 総運航        |    | 時間  | 7. 21  | 138, 300 | 997, 143    | 単 18 号 |
|       | 撮影         |    | 時間  | 3. 42  | 221, 800 | 758, 556    | 単 19 号 |
|       | 滞留         |    | 日   | 5      | 152, 200 | 761, 000    | 単 20 号 |
|       | GNSS/IMU計算 |    | 枚   | 325    | 866. 1   | 281, 482    | 単 21 号 |
|       | 数値写真作成     |    | 枚   | 325    | 2, 115   | 687, 375    | 単 22 号 |
| 計     |            |    |     |        |          | 3, 820, 655 |        |
|       |            |    |     |        |          |             |        |
|       |            |    |     |        |          |             |        |
|       |            |    |     |        |          |             |        |
|       |            |    |     |        |          |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |     |        |          |             |        |
|-------|---------|----|-----|--------|----------|-------------|--------|
| 内 2 号 | 航空レーザ計測 |    |     |        |          |             |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位  | 数量     | 単価       | 金額          | 摘要     |
|       | 計測計画    |    | km2 | 8. 61  | 12, 830  | 110, 466    | 単 32 号 |
|       | 総運航     |    | 時間  | 20. 57 | 132, 900 | 2, 733, 753 | 単 33 号 |
|       | 計測      |    | 時間  | 13. 44 | 221, 400 | 2, 975, 616 | 単 34 号 |
|       | 滞留      |    | 日   | 23     | 148, 700 | 3, 420, 100 | 単 35 号 |
| 計     |         |    |     |        |          | 9, 239, 935 |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |
|       |         |    |     |        |          |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 3 号 | 現地調査  |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 現地調査  |    | 式  | 1  |    | 483,374 | 内 11 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 483,374 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |    |    |           |        |
|-------|--------|----|----|----|----|-----------|--------|
| 内 4 号 | 縦断面図作成 |    |    |    |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 縦断面図作成 |    | 式  | 1  |    | 1,215,638 | 内 12 号 |
| 計     |        |    |    |    |    | 1,215,638 |        |
|       |        |    |    |    |    |           |        |
|       |        |    |    |    |    |           |        |

1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |    |    |    |         |        |
|-------|----------------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 5 号 | 計画準備           |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 計画準備<br>河川補備測量 |    | 式  | 1  |    | 154,830 | 内 13 号 |
| 計     |                |    |    |    |    | 154,830 |        |
|       |                |    |    |    |    |         |        |
|       |                |    |    |    |    |         |        |

1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 6 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 238,950 | 内 14 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 238,950 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |    |    |    |          |        |
|-------|----------------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 7 号 | 旅費交通費（計測）      |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 旅費交通費（航空レーザ測量） |    | 式  | 1  |    | 337, 741 | 内 15 号 |
|       | 旅費交通費（空中写真測量）  |    | 式  | 1  |    | 337, 741 | 内 16 号 |
| 計     |                |    |    |    |    | 675, 482 |        |
|       |                |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |              |             |
|-------|-------------|----|----|----|----|--------------|-------------|
| 内 8 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |              |             |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要          |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 20, 510, 577 |             |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 114, 859     | 直人費×0. 0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 114, 859     |             |
|       |             |    |    |    |    |              |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |              |         |
|-------|----------|----|----|----|----|--------------|---------|
| 内 9 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |              |         |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要      |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 20, 510, 577 |         |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 170, 000     | 上限170千円 |
| 計     |          |    |    |    |    | 170, 000     |         |
|       |          |    |    |    |    |              |         |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |       |    |              |            |
|--------|-------|----|----|-------|----|--------------|------------|
| 内 10 号 | 諸経費   |    |    |       |    |              |            |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額           | 摘要         |
|        | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 31, 628, 942 | 成果検定費を除く   |
|        | 諸経费率  |    | %  | 58. 5 |    |              |            |
| 諸経費    |       |    | 式  | 1     |    | 18, 502, 931 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額    |       |    |    |       |    | -1, 873      |            |
| 計      |       |    |    |       |    | 18, 501, 058 |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |
|        |       |    |    |       |    |              |            |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 標定点測量 |    | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 96, 430 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 標定点測量 |    | 点  | 1  | 96, 430 | 96, 430 | 単 23 号 |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 96, 430 |        |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 96, 430 | 円／点    |         |
|       |       |    |    |    |         |         |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |     |     |        |        |        |        |
|-------|-------|----|-----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 単 2 号 | 同時調整  |    | 単位  | km2 | 数量     | 1      | 単価     | 2, 461 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 同時調整  |    | km2 | 1   | 2, 461 | 2, 461 | 単 24 号 |        |
| 計     |       |    |     |     |        | 2, 461 |        |        |
| 単価    |       |    |     |     |        | 2, 461 | 円／km2  |        |
|       |       |    |     |     |        |        |        |        |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                              |           |     |     |          |          |        |          |
|-------|------------------------------|-----------|-----|-----|----------|----------|--------|----------|
| 単 3 号 | 数値図化                         | レベル2, 500 | 単位  | km2 | 数量       | 1        | 単価     | 373, 800 |
| 項目    | 名称・規格                        | 条件        | 単位  | 数量  | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 作業計画<br>レベル2, 500            |           | km2 | 1   | 9, 756   | 9, 756   | 単 25 号 |          |
|       | 現地調査<br>レベル2, 500            |           | km2 | 1   | 66, 830  | 66, 830  | 単 26 号 |          |
|       | 数値図化<br>レベル2, 500            |           | km2 | 1   | 140, 100 | 140, 100 | 単 27 号 |          |
|       | 数値編集<br>レベル2, 500            |           | km2 | 1   | 109, 800 | 109, 800 | 単 28 号 |          |
|       | 補測編集<br>レベル2, 500            |           | km2 | 1   | 37, 990  | 37, 990  | 単 29 号 |          |
|       | 数値地形図データファイルの作成<br>レベル2, 500 |           | km2 | 1   | 9, 357   | 9, 357   | 単 30 号 |          |
| 計     |                              |           |     |     |          | 373, 833 |        |          |
| 単価    |                              |           |     |     |          | 373, 800 | 円／km2  |          |
|       |                              |           |     |     |          |          |        |          |
|       |                              |           |     |     |          |          |        |          |
|       |                              |           |     |     |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |     |     |         |          |        |         |
|-------|-------|----|-----|-----|---------|----------|--------|---------|
| 単 4 号 | 全体計画  |    | 単位  | km2 | 数量      | 10       | 単価     | 11, 670 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|       | 全体計画  |    | km2 | 10  | 11, 670 | 116, 700 | 単 31 号 |         |
| 計     |       |    |     |     |         | 116, 700 |        |         |
| 単価    |       |    |     |     |         | 11, 670  | 円／km2  |         |
|       |       |    |     |     |         |          |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |        |    |    |    |         |          |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|----------|--------|---------|
| 単 5 号 | 調整点の設置 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 10       | 単価     | 59, 320 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|       | 調整点の設置 |    | 箇所 | 10 | 59, 320 | 593, 200 | 単 36 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 593, 200 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 59, 320  | 円／箇所   |         |
|       |        |    |    |    |         |          |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                   |    |     |     |         |          |        |    |         |
|-------|-------------------|----|-----|-----|---------|----------|--------|----|---------|
| 単 6 号 | 点群データ及びオリジナルデータ作成 |    | 単位  | km2 | 数量      |          | 10     | 単価 | 84, 470 |
| 項目    | 名称・規格             | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |    |         |
|       | 点群データ及びオリジナルデータ作成 |    | km2 | 10  | 84, 470 | 844, 700 | 単 37 号 |    |         |
| 計     |                   |    |     |     |         | 844, 700 |        |    |         |
| 単価    |                   |    |     |     |         | 84, 470  | 円／km2  |    |         |
|       |                   |    |     |     |         |          |        |    |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |     |     |         |          |        |    |         |
|-------|----------------|----|-----|-----|---------|----------|--------|----|---------|
| 単 7 号 | グラウンドデータ作成 陸部  |    | 単位  | km2 | 数量      |          | 10     | 単価 | 57, 050 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |    |         |
|       | グラウンドデータ作成（陸部） |    | km2 | 10  | 57, 050 | 570, 500 | 単 38 号 |    |         |
| 計     |                |    |     |     |         | 570, 500 |        |    |         |
| 単価    |                |    |     |     |         | 57, 050  | 円／km2  |    |         |
|       |                |    |     |     |         |          |        |    |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |    |     |     |         |          |        |         |
|-------|----------------|----|-----|-----|---------|----------|--------|---------|
| 単 8 号 | グラウンドデータ作成 水部  |    | 単位  | km2 | 数量      |          | 単価     |         |
|       |                |    |     |     |         | 10       |        | 71, 360 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|       | グラウンドデータ作成（水部） |    |     |     |         |          | 単 39 号 |         |
|       |                |    | km2 | 10  | 71, 360 | 713, 600 |        |         |
| 計     |                |    |     |     |         | 713, 600 |        |         |
| 単価    |                |    |     |     |         | 71, 360  | 円／km2  |         |
|       |                |    |     |     |         |          |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |               |    |     |     |         |          |        |         |
|-------|---------------|----|-----|-----|---------|----------|--------|---------|
| 単 9 号 | バレット（標高）データ作成 |    | 単位  | km2 | 数量      |          | 単価     |         |
|       |               |    |     |     |         | 10       |        | 16, 440 |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|       | バレット（標高）データ作成 |    |     |     |         |          | 単 40 号 |         |
|       |               |    | km2 | 10  | 16, 440 | 164, 400 |        |         |
| 計     |               |    |     |     |         | 164, 400 |        |         |
| 単価    |               |    |     |     |         | 16, 440  | 円／km2  |         |
|       |               |    |     |     |         |          |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |     |     |         |          |        |         |
|--------|----------|----|-----|-----|---------|----------|--------|---------|
| 単 10 号 | 等高線データ作成 |    | 単位  | km2 | 数量      | 10       | 単価     | 16, 290 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|        | 等高線データ作成 |    | km2 | 10  | 16, 290 | 162, 900 | 単 41 号 |         |
| 計      |          |    |     |     |         | 162, 900 |        |         |
| 単価     |          |    |     |     |         | 16, 290  | 円／km2  |         |
|        |          |    |     |     |         |          |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |     |     |         |          |        |         |
|--------|-------------|----|-----|-----|---------|----------|--------|---------|
| 単 11 号 | 成果データファイル作成 |    | 単位  | km2 | 数量      | 10       | 単価     | 17, 530 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要     |         |
|        | 成果データファイル作成 |    | km2 | 10  | 17, 530 | 175, 300 | 単 42 号 |         |
| 計      |             |    |     |     |         | 175, 300 |        |         |
| 単価     |             |    |     |     |         | 17, 530  | 円／km2  |         |
|        |             |    |     |     |         |          |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |     |        |          |        |        |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|----------|--------|--------|
| 単 12 号 | 横断面図作成         |    | 単位 | 本   | 数量     | 100      | 単価     | 4, 896 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要     |        |
|        | 横断面図作成（横断面図作成） |    | 本  | 100 | 4, 896 | 489, 600 | 単 43 号 |        |
| 計      |                |    |    |     |        | 489, 600 |        |        |
| 単価     |                |    |    |     |        | 4, 896   | 円／本    |        |
|        |                |    |    |     |        |          |        |        |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |     |        |          |        |        |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|----------|--------|--------|
| 単 13 号 | データ結合処理         |    | 単位 | 本   | 数量     | 100      | 単価     | 4, 137 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要     |        |
|        | 横断面図作成（データ結合処理） |    | 本  | 100 | 4, 137 | 413, 700 | 単 44 号 |        |
| 計      |                 |    |    |     |        | 413, 700 |        |        |
| 単価     |                 |    |    |     |        | 4, 137   | 円／本    |        |
|        |                 |    |    |     |        |          |        |        |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|--------|--------------------|------------|----|----|---------|---------|--------|----|---------|
| 単 14 号 | 河川定期横断測量 直接水準（平地）  | 平均測量幅：260m | 単位 | 本  | 数量      |         | 1      | 単価 | 90, 510 |
| 項目     | 名称・規格              | 条件         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |    |         |
|        | 観測<br>直接水準(平地)     |            | 本  | 1  | 52, 280 | 52, 280 | 単 45 号 |    |         |
|        | 横断面図作成<br>直接水準(平地) |            | 本  | 1  | 29, 390 | 29, 390 | 単 46 号 |    |         |
|        | 点検整理<br>直接水準(平地)   |            | 本  | 1  | 8, 842  | 8, 842  | 単 47 号 |    |         |
| 計      |                    |            |    |    |         | 90, 512 |        |    |         |
| 単価     |                    |            |    |    |         | 90, 510 | 円／本    |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |
|        |                    |            |    |    |         |         |        |    |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 15 号 | 河川深浅測量 |    | 単位 | 測線 | 数量      | 1       | 単価     | 49, 210 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地踏査   |    | 測線 | 1  | 2, 270  | 2, 270  | 単 48 号 |         |
|        | 観測     |    | 測線 | 1  | 22, 490 | 22, 490 | 単 49 号 |         |
|        | 横断面図作成 |    | 測線 | 1  | 13, 280 | 13, 280 | 単 50 号 |         |
|        | 点検整理   |    | 測線 | 1  | 11, 170 | 11, 170 | 単 51 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 49, 210 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 49, 210 | 円／測線   |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2024. 02                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 16 号 | 河川深浅測量 |    | 単位 | 測線 | 数量      | 1       | 単価     | 54, 340 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地踏査   |    | 測線 | 1  | 2, 507  | 2, 507  | 単 52 号 |         |
|        | 観測     |    | 測線 | 1  | 24, 840 | 24, 840 | 単 53 号 |         |
|        | 横断面図作成 |    | 測線 | 1  | 14, 670 | 14, 670 | 単 54 号 |         |
|        | 点検整理   |    | 測線 | 1  | 12, 330 | 12, 330 | 単 55 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 54, 347 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 54, 340 | 円／測線   |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |